問い合わせ先

勝山商工会議所 担当 田中

TEL：0779-88-0463 FAX：0779-88-0515

e-mail：tanaka＠city.katsuyamacci.or.jp

資料№５

令和６年１０月２日

報道各位

勝山商工会議所

令和６年度勝山産業フェアの開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概 要 高い技術を誇り、魅力ある製品を作り出す市内企業が一堂に介し、業務

内容への理解を深め、市内企業への就職促進を図るとともに、販路開拓

と消費拡大による市内産業の発展を促します。

２．日 時 令和６年１０月２７日（日） ９：００～１６：００

令和６年１０月２８日（月） ９：００～１１：００

３．会 場 勝山市体育館ジオアリーナ

４．事業内容 (１) 市内企業紹介・体験コーナー ２５社

(２) まちゼミ体験コーナー ６社

(３) 地元名産品（物販）コーナー ７社

(４) ステージイベント

・わくわくお菓子まき ・大抽選会

(５) 抽選会シールラリー

(６) グルメコーナー ７店

キッチンカー、テント販売（そば、鮎など）

５．主催／共催 勝山商工会議所／勝山市